
Z(Xli,lr.1r i,r

Praha,14.B.2oig
Počet listů: 4

(t
řffi

ťJÍN.tĚ/

č. j. so loz65lt9lot

vÝnreK PoDÁNÍ NagÍDI(Y
_ zaoÁvacÍ oortrvrENTAcE

zadavatel Yás za přiměřeného použití postupů dle zákona č. tg4lzot6 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, (dále jen ,,zákon") a r.'rritřní směrnice č. glzot6 Zoologické zahrady hl.

m. Prahy, wzí,vá k podání nabídlqy a k prokázání splnění kvalifikace na plnění veřejné
zakázLar malého rozsahu dle $ zz zákonas názvem

Rekonstrukce exteriérové expozice autochtonních plazů _
ochrana před predátory

r. Identifikační údaje veřejného zadavatele:

Zoologická zahrada hl. m. Prahy
U Trojského zámku l.zo f g, a7a oo Praha 7

Název:
Sídlo:
Prár,'rrí forma: příspěvková organizace
IČo: ooo64459
zastoupená Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem

z. Druh veřejné zakáň<yz

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce.

3. Předmět veřejné zakázl.<y

Předmětem veřejné zakázl<y je realizace stavebních prací Rekonstrukce exteriéroué
expozice autochtonních plazů _ ochrana před predótory vrozsahu výkazu vj.rněr dle
přílohy č. z této ,ý^v (elektronicky .'a adrese www.zoopraha.cz/vse-o-zoo/v}'berova-
rizeni).

Zoologická zahrada hl. m. Prahy Tel': 296 112 11 1 lC' 0]0b:l45y
lJ Tr!J:!éi}' zárllliu 12i]l.j Fax: 233 !56 7Ů4 DlČ: cz0í]0a,4459
i 71 Ol,t Praha 7 liotir f-maii: pr@zooprah:.cr

C:ech R:prir|r Web: wln:l.:roiraha cz

:M
. ucszoo

**._.m



fi*4. Požadaukg na prokázání splnění kualifikace

4. l Zókladní způsobilo st

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti předložením čestného
prohlášení dodavatele v rozsahu 5 r+ odst. r zákona - vzot prohlášení je přílohou č. 4
této výmy (elektronicky .'a adrese www.zoopraha.cz/vse-o-zoo/v.vberova-rizeni)

4. z ProÍe sní způsobilo st

Dodavatel prokáže profesní způsobilost ve smyslu $ 77 zákona předložením prosých kopií
těchto dokladů:

- výpisu z obchodního rejstříku (jeJi v něm zapsán),
- výpisu z žir,nostenského rejstříku

a. s T e chnická ku alifikace

Zadavatel požaduje kprokázání technických kvalifikačních předpokladů předložit
ve smyslu 5 z9 odst. z písm. a) zákona seznam min. 3 stavebních prací obdobného
charakteru, a to v min. finančním objemu o,z mil. Kč bez DPH za každou, provedených
dodavatelem za posledních pět let. Dodavatel k prokázání tohoto technického
kvalifikačního předpokladu předloží čestné prohlášení, v němž uvedené Seznam
stavebních prací obdobného charakteru tj. jejich popis, dobu a místo plnění, rozsah,
objednatele a kontaktní osobu objednatele fiméno a příjmení, tel. / email).

5. Požadavky a podrnínky na zpracování nabídlcy

a) Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce v jednom r.yhotovení.

b) Nabídka musí obsahovat harmonogram realizace zakázl.<y, přičemž uchazečem
uvedená délka lhůty realizace musí souhlasit s předložený'rn harmonogramem.
Součástí nabídky musí byt nál'rh smlouvy podepsaný osobou oprárměnou jednat
jménem či za dodavatele a zpracovaný v souladu s čl. 7 réto ýzvy d|e závazného vzoru
obsaženého v příloze č. 3 této 

"vzw 
(elektronicky 

''a 
adrese www.zoopraha.czlvse-o-

z oo/v.vb erova - riz e ni)
c) Pokud je návrh smlouvy podepsán zmocněnou osobou, musí byt součástí nabídlcy

originál nebo ověřená kopie plné moci.

Nabídka musí obsahovat úplně oceněný ýkazvýrněr, které je přílohou č. z této výny
elektronicky na adrese www.zoopraha.czlvse-o-zoo/rlvberova-rizeni

d) Nabídka musí obsahovat doklady k prokázání splnění kvalifikace ďe čl. 4 této
,ýrw.

e) Nabídku zadavatel požaduje sešít či jinak upravit nerozebíratelný'rn způsobem a
jednotlivé stránky nabídky očíslovat souvislou nepřerušenou číselnou řadou.

0 Nabídka musí být zadavateli doručena v uzavřené obálce vyrazné označené:
r,'B Řn.tNÁ zerÁzxl _ AUTo C H To NNÍ PI'AZI - NEoTVÍ RAT !



Nabídky, které nebudou splňovat beze zbytku zadávací podmínky stanovené v této
,ýzvé k podání nabídek, budou v1řazeny a dodavatel bude r,yloučen z účasti v zadávacím
Íízeni.

6. Požadaukg na způsob zpracouání no.bídkoué ceng

a) Nabídková cena musí byt zpracována jako cena nejýše přípustná za splnění
specifikovaného předmětu veřejné zakázl<y v nabízeném termínu a kvalitě.
Podkladem pro ocenění zakáz|q je přiložený rykaz výměr. Nabídková cena musí
zohledňovat veškeré ptáce, dodávky' služby a ýkony, kteých je třeba trvale či
dočasně k zahájení, provedení a dokončení předmětu veřejné za}ázlq.

b) Nabídková cena bude uvedena jako součet nabídkových cen jednotliých částí díla.
Celkovou nabídkovou cenu stanovit v Kč ve struktuře cena bez DPH, ýše DPH a cena
včetně DPH.

7. obchodnípo&nínky
a) Náwh smlour'y o dílo, kteý je součástí této \,ýz\Íy, obsahuje obchodní podmínky,

které povahfie zaďavate| za závazné. Dodavatel podpisem osoby oprár,něné jednat
jménem či za dodavatele str.'rzuje, že tento náwh smlouvy o dílo bezezbytku
akceptuje.

b) Dodavate] je povinen a oprárměn doplnit chybějící údaje v náwhu smlouvy tj. svoje
identifikační údaje, nabídkovou cenu, lhůtu realizace a údaje k podpisu smlouvy.
Nedodržení obchodních podmínek stanovených zadavatelem ve vzorové smlouvě je
považováno za nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách
a tedy důvodem pro qřazení nabídky a následné vyloučení dodavatele z účasti ve
výběrovém Íizeni.

c) Dodavatel je povinen v náwhu smlour.y uvést délku lhůty realizace díla
v kalendářních dnech od převzetí staveniště do předání a převzetí díla. Prrmím dnem
lhůty je den následující po dni předání staveniště a posledním dnem lhůý je den
předání a přer,zetí díla. Tato lhůta uvedená v náwhu smlouly je jedním z hodnotících
kritérií dle čl. 8 této wrvv.

8. Způsob ho dno cení no.bídek

Nabídky budou hodnoceny ve smyslu $ rr4 až 16 zákona dle ekonomické
ýhodnosti nabídek. Jako hodnotící kritéria se stanor,rrjí:

-'yše nabídkové ceny v Kč bez DPH uvedená v náwhu smlouvy s vahou 7o%o, a

- doba realizace díla od přer,zetí staveniště do předání a převzetí díla uvedená v náwhu
smlour,y v kalendářních dnech s vahou 3o%.

Hodnotící komisí bude v každém kritériu provedeno hodnocení každé nabídky bodovou
metodou dle vzorce:

1oo x (nejnižší nabídková cena f nabídková cena hodnocené nabídky) x váha kritéria
respektive

1oo x (nejkratší nabízená doba realizace díla v kalendářních dnech / doba realizace ve
dnech hodnocené nabídlv) x váha kritéria

{i*



Výsledné pořadí hodnocených nabídek pak bude
v obou kitériích.

stanoveno součtem bodů získa"Ý."n {t

&
g. Prohlídka tnísta plnění
Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 2L. 3. 2olg _ sraz účastníků v 8:3o v hlar,'rrím
vchodu ďoZoo Praha.

lo. Lhůta atnísto pro pod.ánínq.bídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne z9. 3. 2o7g ve 14:oo hodin. Nabídlcy lze zaslat
na adresu sídla zadavatele nebo předat osobně v pracorrních dnech v době od o8:oo do
1o:oo a od rz:oo do r5:oo hodin (poslední den lhůty do r4:oo) vpodatelně v sídle
zadavatele.

l l. Z áu ěr e č.nó. us t anou ení
Zadavate| si vyhrazuje právo zrušit toto zadávaciÍízeni.

.Í//// ,/
1 4 ,/ K-t-

,a o./

Mgr. Miroslav Bobek

ředitel Zoologické zahrady hl. m. Prahy

Přílohy: v elektronické podobě na webu zadavatele na adrese: www.zoopraha.cz/vse-o-
zoo/v)'berova-rizeni

č. r Rozměry expozice + popis opatření
č. zYýkazvýměr
č' gZávazný náwh smlouvy o dílo
č. 4 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti
č.5 Po\tt BOZP

4


